日放技学 27第 519号

2015 年（平成 27 年）11 月 20 日

英語論文誌副編集長ならびに関係各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

英語論文誌編集委員会

委員長 土井 邦雄

平成 27 年度

第 2 回 英語論文誌（ＲＰＴ）編集者会議 開催通知

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

下記の通り，平成 27 年度第 2 回英語論文誌（ＲＰＴ）編集者会議を開催しますので，ご多用中恐

縮に存じますが，ご出席を賜りますようご案内申し上げます．

記

1．日 時  平成 27 年 12 月 26 日（土） 14:00 ～ 18:00

2．会 場  金沢大学鶴間キャンパス 4 号館 2 階会議室

http://mhs3.mp.kanazawa-u.ac.jp/introduction/guide/#access

3．議 事 （案）：

(1) Vol.9 No.1（1 月刊行校了済み）について

1. 論文数・発行報告 など

(2) Vol.9 No.2（7 月刊行予定）の編集について

1. 論文投稿・審査状況

2. 編集スケジュールなど

(3) シュプリンガー社との契約更新について

(4) 土井賞授賞式の式次第および準備状況報告（JRC2016 では JSRT が担務）

(5) RPT 誌における略語（abbreviation）のルールについて

(6)  RPT 誌掲載図表等の著作権に関する取り決めについて

(7) 平成 28 年度の RPT 編集全体委員会の開催日の複数候補日の決定

(8) その他

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。 http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）

・飛行機を利用される方は、開催日 1 週間前までに航空機利用申請が必要です。

申請がない場合は鉄道で旅行保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc

・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に

立替者に振込みます。（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）

＊会議終了後は情報交換会を予定しています．

18：30～ お食事 まさみ 5400円（税込）のコース（＋飲み物代別）

http://tabelog.com/ishikawa/A1701/A170101/17004391/

http://mhs3.mp.kanazawa-u.ac.jp/introduction/guide/#access
http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc
http://tabelog.com/ishikawa/A1701/A170101/17004391/